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REGISTERED 

The Department of Corporate Affairs, 
BSE Ltd. 
25th Floor. P.J.Tower. 
Dalal Street, 
MUMBAI - 400 001 

May 30, 2022 

SCRIP CODE NO. 532879 
Sub : Submission of Audited Financial Results for the year 2021-22 & 

for the last Quarter from 1st January,2022 to 31st March,2022 
along with Auditors Report on. Quarterly Financial Results. 

Dear Sir, 

Under Regulation 33(3)(a) of the SEBI (LODR) Regulations 2015, we are enclosing 

herewith the Audited Financial Results of the Company for the year 2021 -22 and 

Audited financial results for the last quarter from 1st January,2022 to 31st March.2022, 

previous three months ended 31st December, 2021 previous year quarter ended 

31 .03.2021 and Audited for the previous year ended 31st March,2021 on the prescribed 

format together with 'Auditors Report' for Quarterly Financial Results. 

The results were reviewed and recommended for adoption by Audit Committee and 

were approved and taken on record by the Board of Directors through Electronic 

meansNideo Conferencing in their meeting held on 30th May, 2022. The arrangements 

are being made to get these results published in the News Papers, shortly. 

Kindly acknowledge the receipt , 

Thanking you, 

Encl. As above. 

-

Yours faithfully, 
for Sir Shadi ~ises Limited 

(Ajay Kumar Jain) 
COMPANY SECRETARY 

UNIT: UPI'~Ili>OAB t!UGAll MILLS+ SHAMLI UISTILLEilY & C IIEMIC A_L WOIU<S 
IU·:<:u. OI•'FICE : UPI'tm UOi\U HUGAH MILLS, Hl li\MLI • ~!-17770 I)J~T'I'. HllAMLl (U. I'.l 
NOII)i\ OFFICI~: WTI' TOWEH·ll, Ft, i\T NO. 7:tll·i\, (J. t, HEC'I'Oit· ICJ, NOII>A· :.W t30 1 W .l'.) 
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M.SHARAN GUPTA & CO. 
Chartered Accountants 
B-3, Ground Floor, Hotel Suryaa, 
New Friends Colony 
New Delhi-11 0025 

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 

Independent Auditor's Report on the Standalone Annual Financial Results of 
Sir Shadi Lal Enterprises Limited Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI 
(Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations. 2015 as 
amended. 

TO 
THE MEMBERS OF 
SIR SHADI LAL ENTERPRISES LIMITED 
Report on the Standalone lnd AS Financial statements 

Opinion 
.... 

We have audited the accompanying standalone Annual Financial Statements of Sir 
Shadi Lal Enterprises L1mited ("the Company") for the quarter and year ended March 
31 J 2022 (the "Standalone Annual Financial Results"). The Standalone Annual 
Financial Results have been submitted by the Company pursuant to the requirement 
of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015 as amended (the "L1sting Regulation"). 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanation 
given to us, the aforesaid Standalone Annual Financial Results: 

i. are presented in accordance with the requirement of Regulation 33 of the L1sting 
ReguJation in this regard and 

ii. give a true and fa1r view in conformity with the recognition and measurement 
principles laid down 1n the applicable Accounting Standards and other accounting 
principles generally accepted in India, of the net profit and other comprehensive 
Income and other financial information for the quarter ended . March 31 , 2022 and 
of the net loss and other comprehensive Income and other financial information for 
the year ended March 31, 2022. 

Ba-sis of Opinion 

We conducted our audit of the Standalone Annual Financial Results in accordance 
_with the Standards on Auditing ("SAs" ) specified under Section 143(1 0) of the --Com anies Act,r.f013 as amended f'the Act"). Our responsibilities under those 
~~~~- ~re ftJnher described in the "Auditor's Responsibilities for the Audit of the 
~ cial ~;e Its" .section of our report. We are independent of the Company in 
~. 

~ . 



' , 

accordance w1th the Code of Eth1cs issued by the Institute of Chartered Accountants 
of India together With the ethical requirements that are relevant to our audit of the 
financial statements under the provisions of the Act and the Rules there under, and 
we have fulfi lied our other ethical responsibilities in accordance with these 
requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained 
by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion. 

Material Uncertainty related to Going Concern 

Attention is invited to note no. 9 to the aforesaid statement, wherein it is explained 
that the company has Significant accumulated losses which have resulted in erosion 
of the net worth of the Company. The reasons for improvement explained by the 
company in the said note no. 9 that it will continue as a going concern and it will 
likely to pay its liabilities from expected generation of cash flow are, 1n our opimon 
uncertain. We are unable to comment upon the said uncertainties. 

(a) The Company has not maintained accounts on " Accrual Basis'' to the extent 

i) Of Rs. 12351 23 Lacs in respect of interest on late payment of Cane Price, 
which have not been provided as stated by the Company in Note No. 1 of the 
aforesaid financial statement. 

'-
ii) As stated in Note No. 2 of the aforesaid statement in respect of liability (Not 

determined by the Company) towards bonus relating to financial year 2014-15 
in accordance with revised Bonus Notification dated 1st January,2016 

(b) As Stated in Note No. 3 to the aforesaid statements, the management has 
decided, not to make any further provision this year for Deferred Tax Assets. 
The management 1n view of accumulated losses and in absence of virtual 
certainty about future profitability, has decided not to account for the effect of 
Deferred Taxation for this year, and continuing to carry forward the Deferred Tax 
Asset Rs. 6881 .11 iakhs already accounted for in earlier years. 

(c) Attention is inv1ted to note no-9 to the aforesaid statement where in it is 
explained that the company has significant accumulated tosses which have 
resulted in eroston of the net worth of the company . The reasons for 
improvement expla1ned by the company in the said note no-9 that it will 
continue as a go1ng concern and it will likely to pay its liabilities from expected 
generation of cash flow are, in our opinion, uncertain. We are unable to 
comment upon the said uncertainties. 

Management and Board of Director's Responsibilities for the Standalone 
Annual Financial Results 

The 8ompany's Management and the Board of Directors of the Company are 

G esponsible for the preparation and presentation of the Standalone Annual Financial 
~0-<.&.f\ up ults that gives a ttue and fair view of the net profit and other comprehensive 

; De!ffl~'me of the Company and other financial information in accordance with the 

- . .;: ..... 



applicable Indian Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act 

read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally 
accepted in lnd1a and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. 
This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in 
accordance with the Provisions of the Act for safeguarding the assets of the 
Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection 
and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates 
that are reasonable and prudent; design, implementation and maintenance of 
adequate internal financiaJ controls, that were operatjng effectively for ensuring the 
accuracy and completeness the accounting records, relevant to the preparation and 
presentation of the Standalone Annual Financial Results, that give a true and fair 
view and is free from material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the Standalone Annual Financial Results, the Management and the 
Board of Directors are responsible for assessing the Company's ability to continue 
as a going concern, d1sclos1ng, as applicable, matters related to going concern and 
using the going concern basis of accountjng unless the Board of Directors either 
intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic 
alternative but to do so. 

The Board of Directors is also responsible for overseeing the financial reporting 
process of the Company 

Auditor,s Responsibilities for the Au dit of the Standalone Annual Financial 
Results 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Standalone 
Annual Financial Results as a whole is free from material misstatement, whether due 
to fraud or error, and to issue an Auditor's report that includes our opinion. 
Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a guarantee that an 
audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement 
when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered 
material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to 
influence the economic decisions of users taken on the basis of the Standalone 
Annual Financial Results 

As part of an audit 1n accordance with SAs, we exercise professional judgment 
and maintain professional skepticism throughout the audit We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone 
annual financial results, whether due to fraud or error, and perform audit 
procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is 

~ sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not 
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one 

suiting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional 
~;:::;K:::;:::::~·-.-omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 



• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to 
design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under 
Section 143(3} (1) of the Actl we are also responsible for expressing our 

opinion through a separate report on the complete set of financial statements 
on whether the company has adequate internal financial controls with 
reference to financial statements in place and the operating effectiveness of 
such controls. 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the 
reasonableness of accounting estimates and related disclosures in the 
standalone financial results made by the Management and Board of 
Directors. 

• Conclude on the appropriateness of the Management and Board of Directors' 
use of the gotng concern basis of accounting and, based on the audit 
evidence obtatned. whether a material uncertainty exists related to events or 
conditions that may cast significant doubt on the appropriateness of this 
assumption. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required 

to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the 
standalone annual financtal results or, if such disclosures are inapequate. to 

modify our opinton. Our conclusions are based on th,e audit evidence 
obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or 
conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern. 

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone 

annual financ1al results. including the disclosures, and whether the 

standalone annual financial results represent the underlying transactions and 
events in a manner that achieves fair presentation. 

• Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the Standalone 
Financial Results of the Company to express an opinion on the Standalone 
Financial Results 

• Materiality 1s the magnitude of misstatements in the Standalone Frnancial 
Results that, rndiVIdually or in aggregate, makes it probable that the economic 
decisions of a reasonably knowledgeable user of the Standalone Financial 
Results may be influenced. We consider quantitative materiality and 
qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating 
the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified 
misstatements tn the Standalone Financial Results. 

We communicate wrth those charged with governance regarding, among other 
matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, 
including any significant deficiencies in internal control that we identify during our 
audit 

.-:::=-?=l'i:l/e also provide those charged with governance with a statement that we have 
:;;-~ml1~1ied with relevant ethical requirements regarding independence, and to 
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communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be 
thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards. 

Other Matters 

The standalone annual financial results include the results for the quarter ended 
March 31 , 2022 be1ng the balancing figures between the audited figures in respect of 
the full financial year and the published unaudited year to date figures up to the third 
quarter of the current financial year which were subject to limited review by us. 

Place: New Delhi 

Date: 30.05.2022 

For M. SHARAN GUPTA & CO. 
Chartered Accountants 

(Firm's Registration No. 06340N) 

. ~r::(.'a' ~\ 
~ Delhi 'b 

. . UPTA) + 

Proprietor · 
(Membership No. 084721J 
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SIR SHAD I LAL ENTERPRISES LTD. 
SHAMLI·l-17776, 01•m ll \\ILl (U.P.) + TEL: (01398) 25006.1,150082 + f'AX : 01398-250032 + E-mail : udsm_sbamli!sinbadililivm 

CIN: LS1909UP 193JPLC 146675 

DECLARATION 

[Pursuant to SEBI circular No. CIR/FD/CMD/56/2016 dated May 27,2016] 

With reference to SEBI circular dated May 7 2016 in respect of Disclosure of the Impact of 
Audit qualifications we declare that there 1s no qualificatl!>n. reservation or adverse remark 
or disclaimer made by the Auditors tn their Audit Report on the Annual Financial Statement 
of the Company for the year ended 3151 March, 2022. 

~ 
(Rajat Lal) 

Managing Director 

( · alhotra) 
Chairman- Audit Committee 

~ 
(Gajender Sharma) 
Chief Financial Officer 

Place: New De lhi 

Date: 30.05.2022 

For N't. SHARAN GUP1 A & CO. 
Chartered Accountants 

(Firm 's Registration No. 06340N) 

-----

UNIT : UPP E R UOAll SUG \R MILLS + SHAMLI DISTILLERY & CHJiMIC Al.. W ORI{S 
H.EGO. OFFICI!:: t:I'Pt.;R DO \.B SUGAR MILLS, SHA!\1Ll • 247776 DISTI. Sll.AMLI <U.P.l 
NOIV \ 01'"1-'IC'E • \\,"rT0\\1-: 8, FLAT :-<0. T20..A. C·l, SECTOR·l 6, "'OlDA-201301 IU. P.l 
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"'ot~ 
Tho mtorest aggrqga1ing 10 Rs 607 19 Lek~s oo oe1ayeo pafment or sugar cane price ror sugar saaSO(l~ 2011·12 to 201•1-1!1 IS due 10( payment 1n v1ew or !he Supreme 
Coun·s ord9r no 35l13120l7 dated 23 04.2018 The COI'I1!)811Y rs conlempta5ng to ~ a tevlew petilion against above mentiOned O(der of Supreme Court TherefOi<i, Ao 
proviSIOII has oeen made lor the abOve rne.'ltlOOE!O llabllrry of Rs 607.19.Lakhs. and else for Rs 12351.23 lakhs relating to llle subsequent financoaf years 2015-16 to 2021· 
22 to thllt ektent the accounls are not maonta;nea on acetiJ8j DaSiS 

2 The Cenltul G<wl Mnsuy of Law & JUstiCe. have tssu.o NOC4icabon No.612016 clclled 1.1 2016 regcwding payment of bonus (Amendment Act 2015) 11'1 terms of Wlli<:h 111e 
ce;c.ng tor paymenl of bonus haS been revbe<l ""of 1st NJtt 2014. Cellall'l H.gn C~ have &tllyed ttie lmpiem8llta~on or reviSiOn of Bonus from relrosped!Ve elfect. 
IS~"- nss also f-ed writ agaltlst rnplementabon ollhe Cfder .villi regan:l to as reltospedtlre elfed from 151 Apnl, 2014 and llle matter IS :wbjucloce. Therefore the Compatl) 
nas r.ot maae provrsion tO( tllrs Ublldy fO( the year ena.ng oo 31 03 2015 

:t an v•tw ~~ ~.alcd losses, anc:s ooc;cniilt'Jy of rut ..we pro!dab ~Y 1m Boa!~ nave decided not 10 make any PIOIIlSOO for Oef81red Tax Assets foclnacurrent finanoat y<>ar. 
thc'4l not on lofle " :h tnd•an Accountng Sl andarG-1 2 

n-.e aud•!GII f•nancral statemenl tor 1M qoartllf & year entJ,d \.lar.:h 31 ,2022 has been reViewed by the Audit Commtttee and approveo by tne Board of Olieclors al ~MIT 
mootong$ hOld on 30 05.2022 

5 Financtal results of the company have oeen prepareG tn .1ccoroance With Indian Accounllng standards (lnd AS) notcfieo under the Companies (lnO•an Accountrng 
Stendards)Rulas 2015 as amended. 

6 The company nas reviewed tho posslbl" rmpact or COVIO·t9.., preparaUon of the above finallCial resull• of 11\t quaner.& Year ended 31 03 2022 including intemal and 
cxtecn111 faclors k11own upto the dala olapproval olthfie reiA\s to assess aod fnaUse the carryrng amount ot Its assets and r.ablfitfes Accordingly as on date. no male rial 
rmpaclrs anUCipated Jn IM aforesaid carrying amOI.ll'lts 

7 roe Comoanv hes I)ChJeve<l ov1118h dJsliiJaUon caoatttv or 100 Kt.PO With enhancement o! ooerahons of eJUstln<l dislltterv II'ICieaslnQ lrom 70 KLPD to 100 KLPO 

a rre scnedu.eltlto 1ne Cornpantes Act.2013,VIde ncMca:ron catec 24th Marc.'l.2021 ISSued by Mnsuy ot Cc:wporate Alfacrs (MCA) nas been e:nenoeo we f 1M Apnl.2021 

::1-ld 1t1es~ reSUlts na•e oaen presonte<l g .. .ng elfectlt> 1rce lltl!etlC!ment.A<XOld!ngl'f.comparallvo f.guros or tne prevJOUs year/ponocs neve been regrouped/rewvc:kea 

.. 'lle-t!'o'et a;lPdl(:atlti'JneC:eSsary 10 maKe tnem ~ wriiiii\OSe ol tne current oenod's fi!;Uf~ 

~ lt.e nel 'M:r.tl olthe compant nas SJN:e De&n eroded on <ICCOWII of ope<alloo,allosses.lnc:u!re<l by lhe com~ upto 1rce F 'f 2014·1!1. w11tth was tlaSlCally oo accoun: m 
tv .. reccvery o1 sug31 11om sugarcane Whereas on ltCCO<I1I d ~nltn the sugar manuflll:lunr>g IJOII, dunng tne seasoo 2015-16. !he rBCOIIel'f has ~stanliany 
•npro~ee h"h lll8 rosu~ Withe company has earned prof·t ::hJnng the year 2016-17 The Company hu el$o reponed prol•t dlll'lng 1M year eno.ng on 31 00 2020 Rs.384 911 
t aiuls as comoare 10 toss of Rs 1410.62 Lakns l!IJIVI9 the priMO<ls ye<lf end'tng on 31 03.2021 The Comp3ny Is coounuouSJy atnvtog tor cmpro•emeol on lhe cperallon,; 
elfi:;ono::ll rn 0111er parameters Tne Companyconltnue to opG(Bte al optimum levels arod expeds tmp(ovementln the operatoonaJ effiCiency .o form of rmprovemenl on su;a­
~.;ry.lflC.'ttase ot producloo or atcono1 lllf~l't us;ng 6 Heavy MOlasses.reuuction cr ovar heilds.fmnee and 01nw cos! The Govamment has ta.<en ddleren1 measll1'os 

1¢ •mplli·,e tne ftnanl.olal noa1m 01 :.ugar IOCUSil)' to IIJI ~ ror expcn ol suga; (MIEO-f1'llnimUm nc!COtie •JCilOO quota) 10 reouce SIJilarava•:abllnyJ!lCatJon of mrrnmum 
support pt1C6{MSP)for sugar AP these measures ora expedeo to turnaround tne operatiOOS ol svgar IOCi'IStty on sustaanaDJe bas1s As su<:n tile COI11j)any Will rem;un as a 
going concorn and is likely to pay ll's lrabrhtles inClUding cane dUBs from expected gemera1100 or casll floW.However, !.he aOOlmutateo tosses of tn~ company as at 
31 03 2022 were Rs 13027 BS lakl'ls (exei\J<XIng revaJuat!oo teserve)as agalnsllhe p111d up capnal of Rs 525 Lakhs , 

11) Tne t1~ure of tne prevrous penod nas been regrouped I redasSJfled to conform to currenl penod's present a bon 

iJ ACi: • NEW OELHI 
OA I~O_lOihM lOU 

PLACE NEW D€~HI 
o;. tEC 1 ~u. M4) 202~ 

For Sir Sl1ad• La! Eolefl)fiS<es Loo. 

~----(RAJAT I.ALJ 
MANAGING DIRECT<:lR 



Cash Flow Statement 
As on 31.03.2022 

A . CASH FLOW FRO M OPERATING ACTIVITIES · 

Ncl Profoi/( Lo~s) bcforo l ox and oxcopllcnololcm a~ pe< Profol & Loss Accoonl 

AdJUStments for : 

Operating Profit before working capitnl chnnges 

Adjustment for : 

Cosh gonornted from operotlens 

B. C/\Sl-1 FROM INVESTING ACTIVITIES ; 

Purchoso ol foxed O:lso l ~ (incluchng tntongoblo Assets) 

Coplloll\dvonco 

Solo .::f roxod nssots 

lnlorosl rocoovod 

Not Cosh used In lnvo!:ting octlvitlos 

C. C/\SH FL OW FROM FtN/\NCING /\CTIVtTtES_i 

Proceeds from nxod DoposiVDiroctors Loon 

Proceeds from Term Loon/Repayment of Fonance Liability 

Interest pold 

Net Cash used In Financing Acllvillos 

Nel lncroaso In Cosh oncl Cosh oqulvolonts 

Opening bolonco of Cosh orod C<1sl1 equivalents 

Closlno bolo nco of Cosh ond Cnsl1 cquivolcnls 

Nolo · Figures In ( ) donolo Cnsl1 Outgo 

lin por ouo roport ot ovon tlnto 

lor M S1 1111~11N GUI'TII & CO . 

Cl\or1orod IICCOIIII1:m1& 

f'lrm HOIJIG1rollon N o. OG3~0N 

M.S. GUPTA 
Proprietor 

Membership No 081\721 

Date 30 05 2022 

Sir Shadi Lal Enterprises Limited 

Depreciation 

Interest (Net) 

Bad debts & claims written otf (Net) 

(Profit)/Loss on sale & Disposal of Fixed Assets (Net) 

Unclaimed Credit Balances Written Back 

Stores Written off 

Trade and other receivables 

Inventories 

Trade Payables 

Interest paid 

Direct lax paid (Net) 

Net Cash from oper<~ting activities 

A. K. JAIN 
Company Secretary 

(M No. FCS5826) 

R/\JAT LAL 
Managing Director 

(0\N 001121\89) 

For 1110 yonr onllotl 

MMCh 31, 2022 

(R~. In Lakh~) 

For tho yonr ondod 

Match 31. 2021 

(Ro In Lakh' ) 

(1,652 50) (1 ,650 9'\) 
736.95 631 97 

1,119.55 1,315 08 
105.07 48 98 

64.50 42.79 
(0.07) (0 27) 

373.50 387.61 
2,768.83 (2 ,873.25) 
1,423.03 2,700.83 
1,092.59 5,171 .96 
5,657.95 5,387.15 
(651.66) (808.68) 

(26.34) 11.29 
4,979.95 4,589.76 

(3,423.08) (1.856 98) 
368.39 (333.40) 

19.63 \97 .33 
(3.035.06) (1,993.05) 

(8.56) (60 82) 
(1 ,404.83) (1,592 04) 

(492.21) (61 1.56) 
(1,905.60) (2,264.42) 

39.29 332.29 
681.43 349.14 
720.72 681 43 


